
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
KRĀSLAVAS RAJONA PADOME 

__________________________________________________ 
Skolas iela 7, Krāslava, LV-5601, tālr./fakss + 371 656 22238, e-pasts: kraslavas.rajons@apollo.lv 

 
 PROTOKOLA IZRAKSTS 

 
Nr.2 

 
Krāslavā     4.#    2009.gada 4.martā 

 
 Par Krāslavas rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu 

A.Badūns 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu nr. 713 
„Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 16.2 apakšpunktu, rajona padome 
nolēma:  

  
1. Precizēt Krāslavas rajona padomes 2008.gada 18.decembra sēdē (prot.nr.7, 2.#) 

apstiprināto Krāslavas rajona pašvaldības reorganizācijas plānu atbilstoši 
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas (RAPLM) sniegtajam 
atzinumam (2009.gada 18.februāra RAPLM vēstule Nr.10.1-06/1100), izsakot 
Krāslavas rajona pašvaldības reorganizācijas plāna 1., 2., 3. pielikumu jaunā 
redakcijā. 

2. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā minēto Krāslavas rajona pašvaldības 
reorganizācijas plāna 1., 2., 3. pielikumu jaunā redakcijā. 

3. Atcelt Krāslavas rajona padomes 2008.gada 18.decembra sēdē (prot.nr.7, 2.#) 
apstiprinātā Krāslavas rajona pašvaldības reorganizācijas plāna 1., 2., 3. 
pielikumu. 

4. Uzdot Administratīvās pārvaldes vadītājai Lailai Vilmanei šo lēmumu un šā 
lēmuma 2.punktā minētos pielikumus trīs darbadienu laikā nosūtīt Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

5. Uzdot Administratīvās pārvaldes vadītājai Lailai Vilmanei Krāslavas rajona 
pašvaldības reorganizācijas plānu trīs darbadienu laikā pēc pozitīva atzinuma 
saņemšanas no Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas publicēt 
Krāslavas rajona padomes interneta mājas lapā. 

 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs       A.Badūns 

 
 
 
 
 



2 
 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr. 713  

 
Krāslavas rajona pašvaldības institūcijas 

 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1) Krāslavas novads; 
2) Dagdas novads; 
3) Aglonas novads. 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Krāslavas novada dome 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8 

 Institūcijas veids  
(iestāde, 
struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 
cits)  

nosaukums, 
reģistrācijas Nr., 
atrašanās vieta 

(adrese) 

kompetence  finansējuma apjoms 
un avots 

rajona pašvaldības 
budžetā 2008.gadā 

(latos) 

cita būtiska informācija kad plāno nodot 
(datums) 

kurai vietējai 
pašvaldībai vai 

plānošanas 
reģionam 

nodod 

institūcijas, 
kuras izbeidz 
savu darbību 

(datums) 

1. Pašvaldības 
aģentūra  

Krāslavas rajona 
slimokase,  
reģ. nr. 
90001677648, 
Rīgas iela 159, 
Krāslava 

Rajona 
iedzīvotāju 
avansa 
maksājumi par 
medicīnas 
pakalpojumiem  

 - Finansējuma apjoms un 
avots 2008.gadā Ls 225000 – 
iedzīvotāju avansa 
maksājumi. 
Krāslavas novada domes 
lēmums par PA „Krāslavas 
rajona slimokase” 
pārņemšanu. 

30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

- 

2. Pašvaldības 
iestāde 

Aleksandrovas 
speciālā 
internātpamat-
skola 
izglītojamajiem 

Izglītība - - 30.12.2009 Dagdas 
novada 
pašvaldībai 

- 



3 
 

ar garīgās 
attīstības 
traucējumiem, 
reģ. nr. 
90000041826, 
c.Aleksandrova, 
Konstantinovas 
pagasts, Krāslavas 
rajons 

3. Pašvaldības 
iestāde 

Krāslavas bērnu 
sociālās 
rehabilitācijas 
centrs 
„Mūsmājas”, 
reģ. nr. 
90000330191, 
Rēzeknes iela 45, 
Krāslava 

Sociālā 
rehabilitācija 
un aprūpe 

216 000 Pašu ieņēmumi no budžeta 
iestādēm sniegtajiem 
pakalpojumiem – 13 200 
LVL. 

30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

- 

4. Pašvaldības 
iestāde 

Krāslavas rajona 
Izglītības 
pārvalde,  
reģ. nr. 
90000012225, 
Skolas iela 7, 
Krāslava 

Izglītība 113 178 - 30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

- 

5. Kapitāl- 
sabiedrība  

Skuķu AC, 
 reģ. nr. 
41503045499, 
c.Skuķi, 
Robežnieku pag., 
Krāslavas rajons 

Sociālā aprūpe - 87 000 kapitāldaļas - 50% 31.07.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai-
87 000 k/d 

- 

6. Kapitāl- 
sabiedrība  
 

Atkritumu 
apsaimnieko-
šanas 
Dienvidlatgales 

Atkritumu 
apsaimnieko 
šana 

- 13 kapitāldaļas – 6% 31.07.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

- 



4 
 

starppašvaldību 
organizācija, reģ. 
nr. 41503029988, 
Ģimnāzijas iela 
28-2, Daugavpils,  

– 10 k/d; 
Aglonas 
novada 
pašvaldībai 
– 3 k/d. 

7. Iestāde Krāslavas rajona 
padome, reģ.nr. 
90000018232, 
Skolas iela 7, 
Krāslava 

Rajona 
pašvaldība 

Rajona pašvaldības 
izpildinstitūcijai 
paredzētie līdzekļi 
– 464 801  

 30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

- 

7.1. Struktūrvienība Administratīvā 
pārvalde, Skolas 
iela 7, Krāslava  
 
  

Rajona 
pašvaldības 
pārvalde 
 

Tiek finansēta no 
rajona pašvaldības 
izpildinstitūcijai 
paredzētajiem 
līdzekļiem 

Pastāvīgi glabājamās un 
personālsastāva lietas 
apstrādātas līdz 2004.gadam, 
līdz 31.12.2008 plānojam 
apstrādāt lietas par 2005.-
2007.gadiem. 
Valsts arhīvam glabāšanā 
nodotas lietas iesk. 2002.g.  

30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai   

- 

7.2. Struktūrvienība Budžeta un 
finanšu nodaļa, 
Skolas iela 7, 
Krāslava 

Rajona 
pašvaldības 
pārvalde 

Tiek finansēta no 
rajona pašvaldības 
izpildinstitūcijai 
paredzētajiem 
līdzekļiem 

- 30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai   

- 

7.3. Struktūrvienība Būvvalde, 
Skolas iela 7, 
Krāslava 

Būvniecība Tiek finansēta no 
rajona pašvaldības 
izpildinstitūcijai 
paredzētajiem 
līdzekļiem 

Veic Krāslavas rajona vietējo 
pašvaldību, izņemot 
Krāslavas novadu, deleģētās 
būvvaldes funkcijas.  

30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai   

- 

7.4. Struktūrvienība Tūrisma 
informācijas 
centrs, 
Brīvības iela 13, 
Krāslava 

Tūrisms Tiek finansēts no 
rajona pašvaldības 
izpildinstitūcijai 
paredzētajiem 
līdzekļiem 

Krāslavas rajona – A4 
formāts un M1:200 000 
(izmērs 38 x 28 cm), un 
Krāslavas pilsētas-A5 
formāts, karšu lietošanas 
tiesības uz nenoteiktu laiku. 

30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai   

- 



5 
 

7.5. Struktūrvienība Plānošanas un 
attīstības nodaļa, 
Skolas iela 7, 
Krāslava 

Telpiskā 
plānošana un 
rajona attīstība 

Tiek finansēta no 
rajona pašvaldības 
izpildinstitūcijai 
paredzētajiem 
līdzekļiem 

- 30.12.2009 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai   

- 

8. Biedrība Latvijas 
Pašvaldību 
savienība, r.n. 
40008020804, 
M.Pils iela 1, 
Rīga; 

Pašvaldību 
darbības 
koordinēšana 

1768 (biedru 
nauda) 

- - - 31.12.2009 

9. Biedrība 
 

Eiroreģions 
„Ezeru zeme”, 
reģ. nr. 
40008058427, 
Brīvības iela 13, 
Krāslava; 

Latvijas, 
Lietuvas un 
Baltkrievijas 
pierobežas 
reģionu 
pašvaldību 
sadarbība 

2000 (biedru 
nauda) 

 - - - 31.12.2009 

10. Biedrība  
 

Latgales reģiona 
attīstības 
aģentūra,  
reģ. nr. 
41503023129, 
Rīgas iela 2, 
Daugavpils 

 Reģionālā 
attīstība 

4000 (biedru 
nauda) 

- - - 31.12.2009 

11. Biedrība 
 

Daugavas 
Savienība,  
reģ. nr. 
40003234246, 
Lāčplēša iela 1, 
Aizkraukle 

Daugavas 
baseina 
pašvaldību 
sadarbība 

500 (biedru nauda)  - - - 31.12.2009 

12. Biedrība  Dienvidlatgales 
pašvaldību 
mācību centrs, 
reģ. nr. 

Izglītība  - - - - 31.12.2009 



6 
 

40008058925, 
Rīgas iela 2, 
Daugavpils. 

 
Apstiprināts ar rajona padomes lēmumu 2009.gada 4.martā (prot. izr. nr.2, 4.#). 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs         A.Badūns 
 
2009.gada 4.martā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

2.pielikums 
 Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr. 713   

Krāslavas rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 
 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1) Krāslavas novads; 
2) Dagdas novads; 
3) Aglonas novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Krāslavas novada dome 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 

Nr. 
p. k. 

Nekustamie īpašumi  
(zeme, ēkas un tamlīdzīgi) 
adrese, kadastra numurs 

kādam mērķim izmanto (iestādei, 
struktūrvienībai, citai institūcijai, cits 
gadījums) 

reģistrēts (reģistrācijas 
datums, nodalījuma numurs) 
vai 
nereģistrēts zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

kurai vietējai pašvaldībai 
nodod 

kad plāno nodot 

1. Zemes gabals ar 3 
ēkām – administratīvā, 
garāža, saimniecības 
nojume; Skolas iela 7, 
Krāslava. Zemes gabala 
kadastra apzīmējums: 
6001 0010 428. Uz 
zemes gabala atrodas 3 
ēkas (kadastra 
apzīmējums 6001 0010 
428 001; 6001 0010 

1) administratīvā ēka, kurā 
izvietojušās rajona padomes 
struktūrvienības un Izglītības 
pārvalde;  
telpas daļēji tiek iznomātas – 
VSAA, AS „Latgales ciltslietu 
un mākslīgās apsēklošanas 
stacija”, SIA „LER-8”; 
2) garāžas – rajona padomes 
autotransportam, daļēji tiek 
iznomātas SIA „LER-8”, VID; 

Žurnāla nr. 
300001422764, 
reģ.11.04.2006. 

Krāslavas novada 
pašvaldībai 

 30.12.2009 



8 
 

428 002; 6001 0010 
428 003). 

3) saimniecības nojume – 
malkas uzglabāšanai. 

2. 3 ēkas – administratīvā 
un dzīvojamā, katlu 
māja, šķūnis, Rēzeknes 
ielā 45, Krāslavā. 
Kadastra apzīmējums 
6001 5020 690 001; 
6001 5020 690 002; 
6001 5020 690 003. 

Krāslavas bērnu sociālās 
rehabilitācijas centra 
„Mūsmājas” vajadzībām: 
1) administratīvā un 
dzīvojamā, t.sk. virtuve, 
2) katlu māja – centra apkurei, 
3) šķūnis – šķeldas 
uzglabāšanai un saimnieciskām 
vajadzībām. 

Žurnāla 
nr.300001299159,  
reģ. 15.12.2005. 
Ēkas saistītas ar zemes 
gabalu, kura īpašnieks 
ir Krāslavas svētā 
Ludvika Romas katoļu 
draudze, r.n. 
90000350412. 

Krāslavas novada 
pašvaldībai 

30.12.2009 

3. 15 ēkas un zeme 11,2 
ha, Aleksandrova, 
Konstantinovas pagasts, 
Krāslavas rajons. 
Kadastra nr. 
60760020146. Zemes 
gabals sastāv no 3 
vienībām ar kadastra nr. 
6076 0020 064 (4,0 ha), 
6076 002 0146 (6,8 ha), 
6076 002 0226 (0,4 ha). 
Uz zemes vienības ar 
kadastra nr. 6076 002 
0146 atrodas 15 būves: 
ar literu 001-mācību 
korpuss; 
ar literu 002-internāts; 
ar literu 003-
daudzdzīvokļu 
dzīvojamā māja; 
ar literu 004-garāža; 

Aleksandrovas speciālās 
internātpamatskolas 
izglītojamajiem ar garīgās 
attīstības traucējumiem 
vajadzībām: 
1) mācību korpuss, 
2) internāts, 
3) daudzdzīvokļu dzīvojamā 
māja, 
4) divas garāžas, 
5) transformatoru apakšstacija, 
6) katlu māja, 
7) seši šķūņi, 
8) siltumnīca, 
9) sūkņu stacija, 
10) zeme tiek izmantota sakņu 
un augļu koku dārzam. 

Notiek reģistrācija. Dagdas novada 
pašvaldībai 

30.12.2009 



9 
 

ar literu 005-
transformatoru 
apakšstacijas; 
ar literu 006-katlu māja; 
ar literu 007-garāža; 
ar literu 008-šķūnis; 
ar literu 009-siltumnīca; 
ar literu 012-šķūnis; 
ar literu 013-šķūnis; 
ar literu 014-šķūnis; 
ar literu 015-šķūnis; 
ar literu 016-šķūnis; 
ar literu 017-sūkņu 
stacija. 

 
Apstiprināts ar rajona padomes lēmumu 2009.gada 4.martā (prot. izr. Nr.2, 4.#). 
 
  
Rajona padomes priekšsēdētājs       A.Badūns 
 
2009.gada 4.martā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

3.pielikums 
 Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr. 713  

 
Krāslavas rajona pašvaldības saistības 

 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1) Krāslavas novads; 
2) Dagdas novads; 
3) Aglonas novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Krāslavas novada dome 
 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības. 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p. k. 

aizņēmuma 
mērķis (saskaņā 

ar noslēgto 
līgumu) 

aizdevējs līguma 
noslēgšanas 

datums 

saistību 
apmērs uz 

31.12.2008. 
  (latos) 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

aizņēmuma daļas 
parāds 

31.12.2008. 
(latos)  

kad plāno 
nodot (datums) 

pašvaldība vai publisko 
tiesību juridiskā persona, no 

kuras budžeta tiks segts 
saistību apmērs atbilstoši 

plānotajam atmaksas grafikam 
līdz saistību nodošanai (7.ailē 

norādītajam datumam) 
1. Automašīnas 

iegāde 
Hansa 
Līzings 

05.03.2007 10212,08 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

10212,08  30.12.2009 Krāslavas rajona padome 

2. Automašīnas 
iegāde 

SEB 
Unilīzings 

29.01.2008 10582,94 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

10582,94  30.12.2009 Krāslavas rajona padome 

    Kopā:   
20795,02 

 Kopā: 
20795,02 

  



11 
 

 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k.  

galvojuma 
mērķis 

(saskaņā ar 
noslēgto 
līgumu) 

aizdevējs līguma 
noslēgšanas 

datums 

saistību 
apmērs uz 
31.12.2008 

  (latos) 

kurai pašvaldībai 
/ pašvaldībām 

nodod 

pašvaldības 
pārņemto 

saistību apmērs  

kad plāno 
nodot (datums) 

pašvaldība vai publisko tiesību 
juridiskā persona, kura atbild 
par galvojuma saistību izpildi 
līdz saistību nodošanai (7.ailē 

norādītajam datumam) 
1. Projekta 

„Sadzīves 
atkritumu 
apsaimniekošana 
Dienvidlatgales 
reģionā” 
īstenošanai 
(saņēmējs SIA 
„AADSO”) 

Finanšu 
ministrija 

13.12.2006 89060,00 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai, 
Aglonas 
novada 
pašvaldībai 

Saistības tiks 
sadalītas starp 
Krāslavas 
novada un  
Aglonas 
novada 
pašvaldībām 
proporcionāli 
kapitāldaļām  

 31.07.2009 Krāslavas rajona padome 

    Kopā: 
89060,00 

 Kopā: 
89060,00 

  



12 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k.  

citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

 

dokuments, 
kurā noteiktas 

citas ilgtermiņa 
saistības 

dokumenta 
Nr., datums 

saistību apmērs 
uz 31.12.2008 

  (latos) 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 

nodod 

pašvaldības 
pārņemto 

saistību apmērs  

kad plāno 
nodot (datums) 

pašvaldība vai publisko tiesību 
juridiskā persona, no kuras 
budžeta tiks segts saistību 

apmērs atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam līdz 

saistību nodošanai (7.ailē 
norādītajam datumam) 

1. PA 
„Krāslavas 
rajona 
slimokase” 
telpu noma 

Līgums ar 
Krāslavas 
slimnīcu 

02.01.2008 718,68 Krāslavas 
novada 
pašvaldībai 

718,68  30.12.2009 Krāslavas rajona 
padomes PA „Krāslavas 
rajona slimokase” 

2. Sabiedriskā 
transporta 
pakalpojumu 
sniegšana 

Līgumi ar: 
1.SIA 
„Daugavpils 
AP” 
2. SIA 
„Andrupenes 
kokaudzētava” 
3. LPKS 
„Astašova” 
4. SIA 
„Robežnieki 
AP” 
5. SIA 
„Lapkovskis un 
dēls” 

17.12.2007 – 
Nr.1/P 
Nr.2/P  
Nr.3/P 
Nr.4/P 
Nr.5/P 

9394,54 
(zaudējumi 
tiks segti 
2009.gada 
laikā) 

Latgales 
plānošanas 
reģions 

332 773,00 
(zaudējumi 
2009.gadā 
pārvadātajiem 
tiks segti 
atbilstoši 
izmaksātajai 
dotācijai 
zaudējumu 
segšanai sab. 
transp. pakalp. 
Sniedzējiem. 
2009.gadā 
plānots saņemt 
dotāciju 
pārvadājumiem 
339908 LVL 
apmērā, ATD 
04.02.2009 
vēstule nr.1-
18.2/251).  

30.12.2009 Krāslavas rajona 
pašvaldība 

    Kopā: 10113,22  Kopā:333491,68   



13 
 

II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3. mērķa projekti (t.sk. dokumentācija) 
 
1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laikposmā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 
 (latos) 

Saistības, ko rajona 
pašvaldība uzņēmusies ar 

projekta īstenošanas līgumu 
par projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/ saglabāšanu  

kurai pašvaldībai vai plānošanas reģionam 
plāno nodot: 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p. 
k. projekta nosaukums un mērķis. 

Līguma noslēgšanas datums, numurs 
un līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenoša

nas 
termiņš 

(no - 
līdz) no finanšu 

instrumenta  
no valsts 
budžeta  

finansējuma 
apmērs  

pašvald
ības 

nosauk
ums 

Saistību 
apmērs 
(latos) 

Saistību 
laika periods 
pēc projekta 
īstenošanas 

kad 
plāno 
nodot 

(datums) 

saistības dokumentāc
iju 

mantu (norādot 
kādu) 

 I. Finanšu instrumenta nosaukums - PHARE programma 
1. Phare 2003 projekts 

„Nodarbinātības veicināšana 
Krāslavas rajonā”, Nr. 2003/004-
979-06-03/2.1./0004 
Mērķis: Sekmējot darbaspēka 
darba prasmju, iemaņu un 
konkurētspējas attīstību, 
pilnveidojot aktīvos nodarbinātības 
pasākumus, veicinot nodarbināto 
personu, bezdarbnieku 
kvalifikācijas celšanu, radot 
nodarbinātības iespējas, veicināt 
valsts līdzsvarotu ekonomisko un 
sociālo attīstību, līdz ar to 
nodrošinot katra indivīda 
personisko un kopējo Latvijas 
labklājību. Līgums noslēgts 
30.08.2005 ar Finanšu ministriju. 

31.08. 
2005-
30.10. 
2006 

Plānots 
63898,59  
 
Izpilde 
49100,21  

Plānots 
17039,62 
 
Izpilde 
13093,39 

Plānots: 
Rajona 
padome 
2067,16 
Daugavpils 
38.arodvsk. 
2066,24 
Daugavpils 
amatnieku 
biedrība 
126,51 
Izpilde: 
Rajona 
padome 
2067,16 
Daugavpils 
38.arodvsk. 
2066,24 

Krāsla 
vas 
rajona 
padome 

62193,6 30.10.2013 
Projekta 
ietvaros 
radītajiem 
rezultātiem 
saistības uz 
īpašumtiesī
bām ir 7 
gadi pēc 
projekta 
gala 
maksājuma 
veikšanas 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašv. 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt līdz 
31.12.2012 

Nodots 
30.10.2006 
projekta 
partnerim - 
Daugavpils 
38.arodvsk. 
(mobilie 
kokapstrādes 
darbgaldi) . 
 
Krāslavas 
novada pašv. 
tiks nodots- 
kodoskops , 
iesiešanas 
iekārta, ekrāns 
ar statīvu . 



14 
 

Daugavpils 
amatnieku 
biedrība 
126,51 

 II. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Reģionālās Attīstības Fonds (ERAF) 
1. ERAF projekts Nr. 

VPD1/ERAF/CFLA/04/NP/1.1.1./
000003/003 
„Aleksandrovas speciālās 
internātpamatskolas ūdensapgādes 
un kanalizācijas sistēmu 
rekonstrukcija” 
Mērķis: Nodrošināt Aleksandrovas 
speciālās internātpamatskolas 
audzēkņus ar kvalitatīvu dzeramo 
ūdeni un izveidot vides prasībām 
atbilstošu kanalizācijas sistēmu un 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtu. 
Līgums noslēgts ar CFLA 
23.12.2004. 

23.12. 
2004-
31.08. 
2006 

30 456,0 6091,0  4061,0 Krāslava
s rajona 
padome 

39458,31 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2016 

01.10. 
2009 

Dagdas
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt līdz 
31.12. 
2016 

 - 

2. VPD1/ERAF/CFLA/05/APK/1.3.2.
/000028/007 „Publisko interneta 
punktu izveide Latgales reģionā”,  
Mērķis: paaugstināt informācijas 
un komunikāciju tehnoloģiju 
izmantošanu Latgales reģionā 
veicinot informācijas sabiedrības 
veidošanu un sekmējot līdzsvarotu 
reģiona attīstību.   
Līgums noslēgts ar CFLA 
01.04.2008. Projektu realizēja 
Latgales reģiona attīstības 
aģentūra(LRAA), Krāslavas rajona 
padome- partneris . 

03.04.2
007 – 

31.10.2
008 

- - Plānots 
11570,00 
 
Izpilde 
8500,00  

Krāslava
s rajona 
padome   

- - 01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt līdz 
31.12. 
2016 

 - 



15 
 

3. Līgums nr. 
2006/0165/VPD1/ESF/PIAA/05AP
K/3.2.7.2./0052/0276 
Projekta nosaukums „Profesionālās 
orientācijas veicināšana Krāslavas  
rajona izglītības iestādēs” 
Līgums noslēgts ar PIAA, 
07.09.2006. 

01.10. 
2006 – 
31.03. 
2007 

Līgumsumma 
9175,67  
 
Izpilde  
6570,61    

1314,12 876,08  Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

7884,73 31.12.2016 01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt līdz 
31.12.2016 

Krāslavas 
novada pašv. - 
diktofons . 
 
Saskaņā ar 
līgumu nodots: 
Krāslavas valsts 
ģimnāzijai 
(žalūzijas, 
metodiskā lit.), 
Ezernieku vsk. 
(metodiskā lit.), 
Dagdas vsk. 
(metodiskā lit.), 
Varavīksnes 
vsk. (metodiskā 
literatūra). 

4. Līgums Nr. 
2005/002/NPD1/ESF/PIAA/04/NP
/3.2.7.1./0001/0159 
Projekta nosaukums „Karjeras 
izglītības programmu 
nodrošinājums izglītības sistēmā”. 
Līgums nolēgts 01.02.2006. ar VA 
PIAA 

09.02. 
2006 – 
31.12. 
2006 

Līgumsumma 
12159,72 
 
Izpilde  
10957,00 

- - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

10957,00 31.12.2011 01.10. 
2009. 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt līdz 
31.12.2011 

- 

 III. Finanšu instrumenta nosaukums - Eiropas Sociālais Fonds (ESF) 
1. Nr.VPD1/ESF/NVA/06/GS/3.3.5.2

./0001/0062/11 „Sociālās 
rehabilitācijas plāna izstrāde un 
ieviešana vardarbībā cietušajām 
ģimenēm BSRC „Mūsmājas”” 
Mērķis: Sekmēt vardarbības 
mazināšanos ģimenēs, ģimenes 
stabilitāti, drošību, veselīgu 
dzīvesveidu un atbildību bērnu 
audzināšanā, kas sekmēs ģimenes 
pašorganizācijas spējas, aktivitāti, 
ģimenes sociālo funkcionēšanu, 

01.09. 
2006-
31.12. 
2007 

Plānotais 
79925,29 
 
Izpilde 
78864,49 

-  - Krāslava
s rajona 
padome 

78864,49 Pamatlīdze
kļus 
nedrīkst 
pārdot, 
atsavināt 
utt. 5 
gadus pēc 
projekta 
beigām. 
Dokumenti 
jāglabā 
līdz 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslava
s novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2016 

Krāslavas rajona 
pašvaldības 
iestādei - BSRC 
„Mūsmājas” 
nodots: 
žurnālu galds, 5 
plaukti,  
5 sienas plaukti, 
dīvāns, televizors, 
rūteris, 2 kafijas 
aparāti, 5 
tējkannas, 



16 
 

iesaistīšanos darba tirgū un 
ģimenes labklājības pieaugumu. 
Līgums noslēgts 30.08.2006 ar 
Sabiedrības integrācijas fondu. 

31.12.2016 metodiskā 
literatūra, sporta 
preces.  

2. Nr.2007/0090/VPD1/ESF/PIAA/06
/APK/3.3.7.0012/0624 „Sociālo 
iemaņu attīstīšana Aleksandrovas 
speciālās internātpamatskolas 
jauniešiem ar garīgās attīstības 
traucējumiem, sagatavojot 
patstāvīgai dzīvei” 
Mērķis: Sekmēt sociālās 
atstumtības riskam pakļauto 
jauniešu ar speciālām vajadzībām 
iekļaušanos kopējā izglītības 
sistēmā, veicot sociālo, darba 
iemaņu un prasmju attīstību 
Līgums noslēgts 18.07.2007 ar 
Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

01.08. 
2007-
30.07. 
2008 

Plānots 
29898,94  
 
Izpilde 
29506,78 

Plānots 
9966,31 
 
Izpilde 
9835,60  

- Krāslava
s rajona 
padome 

39342,38 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2016 

01.10. 
2009 

Dagdas 
novada 
pašvaldī
bai 

Dagdas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2016 

Projekta partnerim 
- Aleksandrovas 
spec. internātpsk, 
nodots - 
elektriskā plīts; 
veļas mazgājamā 
mašīna; kafijas 
aparāts;  
3 elektriskās 
tējkannas; 
metodiskā 
literatūra; virtuves 
aprīkojums; 30 
krēsli; 2 biroja 
krēsli; 5 taburetes;  
7 gaismas ķermeņi; 
2 žalūzijas; 3 
papīrgrozi. 

3. Nr.VPD1/ESF/NVA/04/APK/3.12.
2./0014.3  
„Darba prakšu vietu nodrošināšana 
jauniešiem bezdarbniekiem 
projektu sagatavošanas un finanšu 
vadības nozarē Krāslavas rajona 
padomē”. 
Mērķis: Sekmēt jauniešu 
bezdarbnieku darba prasmju, 
iemaņu un konkurētspējas attīstību, 
radot nodarbinātības iespējas un 
cīnoties ar bezdarbu, līdz ar to 
nodrošinot katra indivīda 
personisko un kopējo Latvijas 
labklājību. 
Līgums noslēgts 26.08.2005 ar 

01.09. 
2005 – 
31.07. 
2006 

Plānots 
44311,87 
 
Izpilde 
44228,86 

Plānots 
14770,63 
Ls 
Izpilde 
14742,96 
Ls  

- Krāslava
s rajona 
padome 

58971,82 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2016 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslava
s novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2016 

- 



17 
 

Nodarbinātības valsts aģentūru.  

4.  Nr.2006/1/VPD1/ESF/NVA/05/GS
/3.3.4./0001/0029, 
„Krāslavas rajona sociālā darba 
speciālistu profesionālo iemaņu 
pilnveide, sociālo pakalpojumu 
kvalitātes uzlabošanai” 
Mērķis: Nodrošināt profesionālu un 
augsti kvalificētu sociālā darba 
speciālistu pakalpojumu un 
palīdzības pieejamību Krāslavas 
rajona iedzīvotājiem, radot 
labvēlīgu vidi sociālās 
nevienlīdzības un atstumtības 
mazināšanai. 
Līgums noslēgts ar Sociālo 
pakalpojumu pārvaldi 12.05.2006.  

12.05. 
2006 - 
31.05. 
2008 

Plānotais 
38 511,16 
 
Izpilde  
36 104.21 

Plānotais
9999,87 
 
Izpilde 
9627,79 
 

Plānots 
624,87 
 
Izpilde 
596,48 

Krāslava
s rajona 
padome 

45732,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2016 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslava
s novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2016 

- 

 
 

IV. Finanšu instrumenta nosaukums – BSR INTERREG III A Dienvidu prioritāte 

1.  Nr. SII-037 „Velo maršrutu tīkla 
attīstīšana Baltijas Ezeru zemē”. 
Mērķis: Attīstīt aktīvo tūrismu un 
sekmēt veselīgu dzīvesveidu 
Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 
iedzīvotājiem, palielināt Baltijas 
Ezeru zemes tūrisma produktu 
piedāvājumu publicitāti ar mērķi 
piesaistīt vairāk tūristus 
Eiroreģiona “Ezeru zeme” 
teritorijai un pievienot papildus 
vērtību esošajiem tūrisma 
produktiem 
18.01.2006 noslēgts līgums Nr. 
KRP-1/SII-037 ar biedrību 
Eiroreģions “Ezeru zeme”;  
2006.gada 24.februārī noslēgts 

01.11. 
2005 – 
31.10. 
2007 

50 079,00 6677,00 16 693,00  Krāslav
as 
rajona 
padome  

56756,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2010 
Īpašumties
ības 
līdz 
16.01.2011 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslava
s novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2010 

Saskaņā ar līgumu 
tūrisma 
infrastruktūra no 
koka nodota 
projekta 
sadarbības 
partneriem: 
Ūdrīšu, Kaplavas, 
Robežnieku, 
Dagdas, Andzeļu,  
Ezernieku pagastu 
pašvaldībām un 
Krāslavas novada 
pašv. 
 
Krāslavas novada 
pašvaldībai tiks 



18 
 

līgums Nr.3-52/2006/A-3-5/2006-7 
ar RAPLM par valsts budžeta 
finansējuma piešķiršanu. 

nodoti 2 GPS 
aparāti. 

 V. Finanšu instrumenta nosaukums – EQUAL 
1. LIKTA/05/2005 EQUAL projekts 

“Apmācība datoru un interneta 
lietošanā Latvijas bezdarbniekiem” 
Finanšu instrumenta nosaukums   
Eiropas Kopienas iniciatīvas 
EQUAL programma Latvijai 2004. 
– 2006.gadam 
Mērķis: Palīdzēt bezdarbniekiem 
pārvarēt digitālo atstumtību, 
tādējādi veicinot šīs sociālās 
atstumtības riskam pakļauto 
iedzīvotāju grupas iekļaušanos 
darba tirgū un visas sabiedrības 
dzīvē. 
2005.gada 30.maijā noslēgts 
līgums Nr. LIKTA/05/2005 
ar Latvijas Informācijas un 
komunikāciju tehnoloģiju 
asociāciju 

17.10. 
2005 – 
30.06. 
2007 
 

2236,96 Ls - - Krāslava
s rajona 
padome 

2236,96 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2016 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2016 

- 

 
 

VI. Valsts programmas            

1. Bērnu un ģimenes lietu ministrija, 
2007. gada 11. oktobra līgums Nr. 
2.1.1./290.  
Mēŗķis : iegādāt un uzstādīt bērnu 
rotaļu un atpūtas laukumiem 
nepieciešamo aprīkojumu.  

11.10. 
2007-
15.12. 
2007 

- 2000,00 - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

2000,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2012 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2012 

Rotaļu laukuma 
aprīkojums 
saskaņā ar 
līgumu nodots: 
Andrupenes un 
Indras pagastu 
pašvaldībām.  

2. Bērnu un ģimenes lietu ministrija, 
2007. gada  24.jūlija  līgums Nr. 
2.1.2./189.  
Mērķis: iegādāties un uzstādīt 
piecus basketbola grozus Krāslavas 

24.07. 
2007 - 
01.09. 
2007 

- 2500,00 - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

2500,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2012 

01.10. 
2009 

Dagdas 
novada 
pašvaldī
bai 

Dagdas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 

Basketbola grozi 
saskaņā ar 
līgumu nodoti: 
Andrupenes,  
Dagdas, Indras,  



19 
 

rajona pašvaldībās. 31.12. 
2012 

Izvaltas pagastu 
pašv., Dagdas 
pilsētas pašv. 

3. Īpašo uzdevumu ministrijas Bērnu 
un ģimenes lietu sekretariāts. 
Valsts programma bērna un 
ģimenes s tāvokļa  uzlabošana 
2003.gadam „Darba un atpūtas 
nometņu organizēšana bērniem”, 
līgums nr. 2.5./12, 31.07.2003. 
Mērķis: organizēt darba un atpūtas 
nometni bērniem. 

01.05. 
2003 – 
01.11. 
2003 

- 1000,00  - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

1000,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2008 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2008 

- 

4. Īpašo uzdevumu ministrijas Bērnu 
un ģimenes lietu sekretariāts. 
Valsts programma bērna un 
ģimenes stāvokļa  uzlabošana 
2004.gadam „Bērnu projekts, 
atpūtas un sporta laukumu 
iekārtošana”, līguma nr. 1.6/20, 
12.03.2004. 
Mērķis: Bērnu atpūtas laukumu 
ierīkošana. 

01.05. 
2004 – 
01.11. 
2004 

- 1000,00 - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

1000,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2009 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2009 

Rotaļu laukumi 
saskaņā ar 
līgumu nodoti: 
Krāslavas 
pamatskolai; 
Varavīksnes vsk.; 
Izvaltas, 
Piedrujas, 
Skaistas, 
Kalniešu,  
Indras pagastu 
pašv., Dagdas 
pilsētas pašv. 

5. LR Bērrnu un ģimenes lietu 
ministrija. 
Valsts programma bērna un 
ģimenes stāvokļa  uzlabošana 
2005.gadam „Bērnu un rotaļu 
laukumu iekārtošana”, līguma nr. 
2.1./23, 03.03.2005. 
Mērķis: bērnu atpūtas laukumu 
ierīkošana. 

03.03. 
2005 – 
01.10. 
2005 

- 2000,00 - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

2000,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2010 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2010 

Rotaļu laukumi 
saskaņā ar 
līgumu nodoti: 
Varavīksnes vsk., 
Dagdas pilsētas 
pašv., 
Andrupenes, 
Kastuļinas, 
Andzeļu, 
Konstantinovas 
pagastu pašv. 

6. LR Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija. 

26.07. 
2005 – 

- 500,00 - Krāslava
s rajona 

500,00 Dokumenti 
jāglabā 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 

Krāslavas 
novada 

- 



20 
 

Valsts programma bērna un 
ģimenes stāvokļa  uzlabošana 
2005.gadam „Konference – 
bērniem draudzīga skola”, līguma 
nr. 2.2./140, 26.07.2005. 
Mērķis: piedalīšanās konferencē – 
bērniem  draudzīga skola. 

01.11. 
2005 

padomes 
Izglītības 
pārvalde 

līdz 
31.12.2010 

novada 
pašvaldī
bai 

pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2010 

7. LR Bērrnu un ģimenes lietu 
ministrija. 
Valsts programma bērna un 
ģimenes stāvokļa  uzlabošana 
2006.gadam „Konference – 
bērniem draudzīga skola”, līguma 
nr. 2.2./103, 16.05.2006. 
Mērķis: piedalīšanās konferencē  – 
bērniem draudzīga skola. 

16.05. 
2006 – 
01.11. 
2006 

- 300,00 - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

300,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2011 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2011 

- 

8. LR Bērrnu un ģimenes lietu 
ministrija. 
Valsts programma bērna un 
ģimenes stāvokļa uzlabošana 
2006.gadam „Atbalsts bērnu 
projektiem par rotaļu un atpūtas 
laukumu iekārtošanu”, līguma 
nr.2.1./104, 16.05.2006. 
Mērķis: bērnu rotaļu un atpūtas 
laukumu ierīkošana. 

16.05. 
2006 – 
01.11. 
2006 

- 2000,00 - Krāslava
s rajona 
padomes 
Izglītības 
pārvalde 

2000,00 Dokumenti 
jāglabā 
līdz 
31.12.2011 

01.10. 
2009 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslavas 
novada 
pašv. , 
glabāt 
līdz 
31.12. 
2011 

Rotaļu laukumi 
saskaņā ar 
līgumu nodoti: 
Dagdas pilsētas 
un Krāslavas 
novada pašv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
finansējums 

(latos) 
 Saistības, ko rajona 

pašvaldība uzņēmusies 
ar projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 
radīto vērtību 

uzturēšanu/ saglabāšanu  

kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam plāno 

nodot: 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p.
k. 

projekta nosaukums un mērķis. 
Līguma noslēgšanas datums, 

numurs un līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no 
finanšu 

instrume
nta  

no valsts 
budžeta  

finansē
juma 

apmērs  

pašvald
ības 

nosauk
ums 

saistību 
apmērs 
(latos) 

saistību 
laika 

periods 
pēc 

projekta 
īstenoša 

nas 

kad plāno 
nodot 

(datums) 
saistības dokume

ntāciju 
mantu 
(norādot 
kādu) 

 I. Finanšu instrumenta nosaukums – Valsts programma 
1. „Atbalsts vispārējās izglītības 

pedagogu nodrošināšanai 
prioritārajos mācību 
priekšmetos”. Projekta mērķis ir 
veicināt sadarbību starp Studiju 
fondu un pašvaldību, lai īstenotu 
projektu vispārējās izglītības 
iestādēs un profesionālās 
izglītības iestādēs, kuras 
darbojas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā. 
Līgumu Nr. 09-02/2/2008-11 
noslēdza 30.04.2008 Krāslavas 
rajona padomes Izglītības 
pārvalde ar Izglītības un 
zinātnes ministrijas Studiju 
fondu.  

30.04.2008. 
– 

31.03.2012. 

- 12543,00   - - 12543,00    Dokument
ācija 
jāglabā 
līdz 31.12. 
2021.  

01.10. 
2009. 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

Krāslav
as 
novada 
pašvaldī
bai 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



22 
 

 
 
 
 
 
3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
plānotais finansējums 

(latos) 
kurai pašvaldībai vai plānošanas reģionam plāno 

nodot 
projekta nosaukums un mērķis. 

Iesniegšanas datums un institūcijas 
nosaukums, kurā iesniegts projekts 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no finanšu 
instrumenta  

no valsts 
budžeta  

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p.
k. 

    finansējuma 
apmērs  

pašvaldības 
nosaukums 

kad plāno 
nodot 

(datums) saistības dokument
āciju 

mantu (norādot kādu) 

 I. Finanšu instrumenta nosaukums – Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma 2007-2013 
1. “Harmoniska pārrobežu 

sadarbība satiksmes drošībā 
Latvijas-Lietuvas pierobežas 
reģionos” 
Mērķis: 
Veicināt harmonisku pārrobežu 
sadarbību satiksmes drošībā 23 
Latvijas un Lietuvas apdzīvotās 
vietās, tai pašā laikā uzlabojot 
iekšējo un ārējo reģionu 
pieejamību un sekmējot sociāli-
ekonomisko attīstību 
Eiroreģiona „Ezeru zeme” 
teritorijā.  
Iesniegts 30.06.2008  
Latvijas-Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai. 
Apstiprināts 17.09.2008. 
Partnerības līgums noslēgts 
06.02.2009; subsīdiju līgums 
nav noslēgts. 

Plānots 
12.2008-
12.2010 

Iesniegts- 
190606,52 
 
Pēc 
klarifikācij
as 
168 353,40 

Nav 
zināms 

Iesniegts- 
33 636,44 
 
Pēc 
klarifikācij
as 
29 709,42 

Krāslavas 
rajona 
padome 

30.12. 
2009 

  

Krāsla- 
vas 
novada 
pašvaldīb
ai 

Krāsla- 
vas  
novadam
Jāglabā 
10 gadus 
pēc 
projekta 
beigām.  

Tehniskās 
dokumentācijas: 
Krāslavas 
novadam- Ūdrīšu, 
Kombuļu, 
Kaplavas, Skaistas 
pagastu pašv.;  
Aglonas novadam- 
Grāveru pag. pašv.; 
Dagdas novadam – 
Dagdas pag., 
Dagdas pilsētas 
pašv. 
Infrastruktūra: 
Dagdas novadam - 
Ezernieku pag. 
pašv. 



23 
 

 
Piezīme. 
Informācija jāiesniedz arī par partnerības projektiem, kuru īstenošanā rajona pašvaldība piedalās ar līdzfinansējuma daļu. 
Apstiprināts ar rajona padomes lēmumu 2009.gada 4.martā (prot. izr. Nr.2, 4.#). 
 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs          A.Badūns 
2009.gada 4.martā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

4.pielikums 
 Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr. 713  

 
Krāslavas rajona pašvaldības plānotie izdevumi 

 
Nr. 
p.k. 

Plānoto izdevumu veids Summa (latos) 

1. 
 
 

Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona  
reorganizācijas plāna sagatavošanas datumā) rajona 
pašvaldības administrācijas vadītājam 

1178,86  

2. 
 

Kompensācija rajona pašvaldības  
administrācijas vadītājam saskaņā ar Darba likumu 

3536,58 

3. 
 
 
 

Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona  
reorganizācijas plāna sagatavošanas datumā) rajona 
pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas kārto 
grāmatvedību 

649,00 

4. 
 
 

Kompensācija rajona pašvaldības  
administrācijas amatpersonai, kas kārto  
grāmatvedību, saskaņā ar Darba likumu 

2596,00 

5. 
 
 

Izdevumi par zvērināta revidenta  
pakalpojumiem rajona pašvaldības 2007.gada  
pārskata sagatavošanai 

2006,00 

6. 
 
 
 
 

Rajona pašvaldības administrācijas izdevumi  
par komunālajiem pakalpojumiem, sakaru  
pakalpojumiem 2007.gada decembrī atbilstoši  
izrakstītajam rēķinam 2008.gada janvārī, atšifrējot pa 
izdevumu pozīcijām: 

1832,62 

 6.1. SIA „Lattelekom”(telekomunikāciju pak.) 954,27 
 6.2. SIA „LMT” (telekomunikāciju pak.) 301,86 
 6.3. VAS „Latvenergo”(elektroenerģija) 327,97 
 6.4. SIA „Dova”(sadzīves atkritumi) 79,99 
 6.5. SIA „Krāslavas ūdens”(ūdens un kanalizācija) 168,53 
7. 
 

Arhivēšanas darbu izmaksas, tai skaitā dokumentu 
sakārtošanas izmaksas un dokumentu nodošanas 
izmaksas valsts arhīvu glabāšanā  

1200,00 

 
Apstiprināts ar Krāslavas rajona pašvaldības padomes  
2008.gada 18.decembra lēmumu Nr.7, 2.#. 
 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs       A.Badūns  
 
2008.gada 18.decembrī 
 


